
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять четверта сесія     Восьмого  скликання 

30.09.2022    №26 

Про ліквідацію Андрушівської 

гімназії Андрушівської 

міської ради

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 32, 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

ст.25 Закону України «Про освіту» відповідно до ст.ст. 104, 105, 110, 111 
Цивільного кодексу України, з метою створення належних умов для здобуття 

якісної освіти та упорядкування мережі загальноосвітніх навчальних закладів 

Андрушівської міської ради, економічної ефективності функціонування 

навчальних закладів, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи

Андрушівська гімназія Андрушівської міської ради Бердичівського району 

Житомирської області, (Код ЄДРПОУ 20409151), місцезнаходження: 13401  

Житомирська область, Бердичівський район,  м.Андрушівка, 

вул.Ломоносова, 13. 
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності

Андрушівської  гімназії (далі - ліквідаційна комісія), додається. 
3. Ліквідаційній комісії:

1) в установленому порядку письмово повідомити орган, що здійснює

державну реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні 

документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців відповідних записів; 

ПРОЄКТ



2) забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог 

законодавства; 
3) подати в установленому порядку на затвердження Андрушівській 

міській раді ліквідаційний баланс. 
4. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Андрушівської міської 

ради Рудюк С.О. забезпечити проведення ліквідації  Андрушівської  гімназії 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області 

відповідно до норм чинного законодавства України та подати міському 

голові пропозиції щодо майбутнього використання приміщень  

Андрушівської гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського району 

Житомирської області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, 

культури та соціальної політики (Паламар С.І.) та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 
 
Міський голова                 Не прийнято                                 Галина БІЛЕЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення  двадцять четвертої сесії 

Андрушівської міської ради 
восьмого скликання                                                     
від  30.09.2022   № 57 

 
 
                                                            СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення діяльності  
 Андрушівської  гімназії Андрушівської міської ради  

Бердичівського району Житомирської області 
(Код ЄДРПОУ 20409151) 

 
 

Голова  ліквідаційної комісії:  
-  Кондратюк Лариса Миколаївна, вчитель Андрушівського ліцею №2, 
08.02.1973 року народження, паспорт ВМ 698568, ідентифікаційний 

номер 2670209829, проживає за адресою -  м.Андрушівка, 

вул.Мічуріна,10. 
 
Члени ліквідаційної комісії: 

 
- Підіпригор Наталія Петрівна, бухгалтер Андрушівської гімназії, 
ідентифікаційний номер 3136219028. 
 
- Кучерява Наталія Павлівна, начальник відділу бухгалтерського обліку 

та звітності Андрушівської міської ради, ідентифікаційний номер 

3155817225. 
 
Секретар ради                                          Ольга ПРОКОПЕНКО 
 

 
 

 
 


